
ZARZĄDZENIE  NR 13/2023 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 19 kwietnia 2023  r .  

w sprawie korzystania z usługi Autopay 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 

120 i 295) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam korzystanie z usługi Autopay za przejazdy płatnymi odcinkami autostrad A1 i 

A4 dla nw. pojazdów służbowych Starostwa Powiatowego: 

1) Volkswagen T5, nr rejestracyjny: CWA 01PW; 

2) Skoda Octavia Style, nr rejestracyjny: CWA 01YA. 

§ 2. Opłaty za przejazd płatnymi odcinkami autostrad A1 i A4 opłacane są za pośrednictwem 

służbowej karty płatniczej XXXX XXXX XXXX XXXX wydanej dla rachunku bankowego Starostwa 

Powiatowego Nr 63 1560 0013 2249 0676 5000 0003 w VeloBank SA. 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za obsługę aplikacji Autopay jest Skarbnik Powiatu. 

§ 4. Regulamin usługi Autopay stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 62/2019 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

korzystania z usługi Autopay. 

 

 

                                                                                                                   Starosta 

                                                                                                                Krzysztof Maćkiewicz 

 


